
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.92.2022 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 18 października 2022 r. 
w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 ppkt c i g Uchwały Nr XXXIX.65.2021 Rady Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia 
2021 r. 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, jak w załączniku Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 46.709.502,79 zł w tym: 

- dochody bieżące w  kwocie                        41.416.410,91 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 5.293.091,88 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, jak w załączniku Nr 2  
do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 52.065.623,45 zł w tym: 

- wydatki bieżące w  kwocie                         41.834.207,95 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 10.231.415,50 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych, jak 
w załącznikach Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. Plan po zmianach dochodów i wydatków wynosi 
7.329.560,91 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7877DF5B-37B2-4835-8452-C65BBF684BA0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RA.0050.92.2022 Burmistrza Otynia z dnia 18 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 125 717,72 98 858,44 224 576,16

01095 Pozostała działalność 124 517,72 98 858,44 223 376,16

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

104 557,72 98 858,44 203 416,16

750 Administracja publiczna 339 851,01 1 847,00 341 698,01

75011 Urzędy wojewódzkie 80 446,01 1 847,00 82 293,01

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 714,00 1 847,00 62 561,00

758 Różne rozliczenia 12 236 334,02 92 068,00 12 328 402,02

75814 Różne rozliczenia finansowe 619 238,02 92 068,00 711 306,02

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

327 994,00 92 068,00 420 062,00

852 Pomoc społeczna 1 617 300,82 9 603,00 1 626 903,82

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 53 989,00 4 095,00 58 084,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

23 989,00 4 095,00 28 084,00

85295 Pozostała działalność 608 940,75 5 508,00 614 448,75

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

122 400,00 5 508,00 127 908,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 216 080,00 197 328,00 9 413 408,00

85395 Pozostała działalność 9 216 080,00 197 328,00 9 413 408,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 248 880,00 197 328,00 1 446 208,00

855 Rodzina 7 064 797,00 216,00 7 065 013,00

85503 Karta Dużej Rodziny 262,00 216,00 478,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7877DF5B-37B2-4835-8452-C65BBF684BA0. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

261,00 216,00 477,00

Razem: 46 309 582,35 399 920,44 46 709 502,79

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7877DF5B-37B2-4835-8452-C65BBF684BA0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr RA.0050.92.2022 Burmistrza Otynia z dnia 18 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 366 167,72 98 858,44 1 465 026,16

01095 Pozostała działalność 105 057,72 98 858,44 203 916,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 1 620,00 2 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171,90 278,70 450,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,50 39,70 64,20

4430 Różne opłaty i składki 102 507,57 96 920,04 199 427,61

700 Gospodarka mieszkaniowa 484 178,50 0,00 484 178,50

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 422 145,50 0,00 422 145,50

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 6 704,00 16 704,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

250 000,00 -6 704,00 243 296,00

750 Administracja publiczna 4 943 178,01 1 847,00 4 945 025,01

75011 Urzędy wojewódzkie 80 446,01 1 847,00 82 293,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 143,92 1 847,00 42 990,92

801 Oświata i wychowanie 11 172 514,00 92 068,00 11 264 582,00

80101 Szkoły podstawowe 8 121 097,00 77 779,00 8 198 876,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

98 054,94 77 779,00 175 833,94

80113 Dowożenie uczniów do szkół 147 701,00 14 289,00 161 990,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 66 701,00 14 289,00 80 990,00

852 Pomoc społeczna 2 835 126,82 9 603,00 2 844 729,82

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 83 989,00 4 095,00 88 084,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

23 989,00 4 095,00 28 084,00

85295 Pozostała działalność 654 940,75 5 508,00 660 448,75

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

120 000,00 5 400,00 125 400,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 005,56 90,00 2 095,56

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

394,44 18,00 412,44

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 306 840,00 197 328,00 9 504 168,00

85395 Pozostała działalność 9 306 840,00 197 328,00 9 504 168,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7877DF5B-37B2-4835-8452-C65BBF684BA0. Podpisany Strona 1



3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

1 246 080,00 196 800,00 1 442 880,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

896,00 528,00 1 424,00

855 Rodzina 7 946 590,00 216,00 7 946 806,00

85503 Karta Dużej Rodziny 261,00 216,00 477,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 261,00 216,00 477,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 083 319,20 0,00 2 083 319,20

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

119 000,00 0,00 119 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 4 307,00 23 307,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -4 307,00 95 693,00

Razem: 51 665 703,01 399 920,44 52 065 623,45

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7877DF5B-37B2-4835-8452-C65BBF684BA0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr RA.0050.92.2022 Burmistrza Otynia z dnia 18 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 104 557,72 98 858,44 203 416,16

01095 Pozostała działalność 104 557,72 98 858,44 203 416,16

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

104 557,72 98 858,44 203 416,16

750 Administracja publiczna 60 714,00 1 847,00 62 561,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 714,00 1 847,00 62 561,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 714,00 1 847,00 62 561,00

855 Rodzina 6 565 527,00 216,00 6 565 743,00

85503 Karta Dużej Rodziny 261,00 216,00 477,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

261,00 216,00 477,00

Razem: 7 228 639,47 100 921,44 7 329 560,91

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7877DF5B-37B2-4835-8452-C65BBF684BA0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr RA.0050.92.2022 Burmistrza Otynia z dnia 18 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 104 557,72 98 858,44 203 416,16

01095 Pozostała działalność 104 557,72 98 858,44 203 416,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 1 620,00 2 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171,90 278,70 450,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,50 39,70 64,20

4430 Różne opłaty i składki 102 507,57 96 920,04 199 427,61

750 Administracja publiczna 60 714,00 1 847,00 62 561,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 714,00 1 847,00 62 561,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 143,92 1 847,00 42 990,92

855 Rodzina 6 565 527,00 216,00 6 565 743,00

85503 Karta Dużej Rodziny 261,00 216,00 477,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 261,00 216,00 477,00

Razem: 7 228 639,47 100 921,44 7 329 560,91

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7877DF5B-37B2-4835-8452-C65BBF684BA0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

